住所

申請者 ふりがな

氏名

電話番号

住所

ふりがな

氏名

住所

ふりがな

氏名

    【添付する書類】

   売買 ・ 贈与などの場合 : 新旧名義人の印鑑登録証明書 ・ 売買契約書など

   相続の場合                 :新名義人の印鑑登録証明書 ・ 相続を証明する証明

   ※売買・贈与・相続などを証明する書面については、表紙を含めた全ての貢の写しを添付してください。

家屋補充課税台帳登録名義人変更届

種類
(用途)

構  造

変
更
す
る
未
登
記
家
屋

                                                                        印

所  在  地

令和　　　年　　　月　　　日

　　五城目町長　　荒川 滋　様

 　下記のとおり、家屋補充課税台帳に登録されている名義人の変更を届出ます。なお、今後この物件に
係る紛争があったときは当方にて解決し、貴町に対して一切ご迷惑をおかけいたしません。

1    階 1階以外

 床      面      積

計

印

理由等
               年            月             日 □相続     □売買     □贈与     □その他(         )

原因日

印

持分

／

登

録

名

義

人

変
更
前

変
更
後

備考